



Politechnika Warszawska
Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT

Nr pisma: CEZAMAT/325/2023/1/TD

Warszawa, 03.10.2023 r.

Dotyczy zapytania ofertowego w postępowaniu na wykonywanie „Usługi przeglądu i kalibracji detektorów jedno i wielogazowych.”

Znak postępowania: CEZAMAT/325/DT//2023

Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielana nie następujących odpowiedzi:

PYTANIE nr 1:

„ Pytanie ogólne do zakresu: W przypadku konieczności naprawy urządzenia jak np. wymiana sensora, akumulatora lub innych elementów, których producent nie wskazała jako obligatoryjne do wymiany podczas procesu przeglądu i kalibracji, Wykonawca sporządzi kosztorys naprawy urządzenia, który zostanie przesłany do pisemnej akceptacji Zamawiającego, poza kwotą skalkulowaną w powyższym postępowaniu. Prosimy o potwierdzenie.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dodatkowe czynności nie wchodzące w zakres wykonywanej usługi będą wymagały akceptacji Zamawiającego oraz przedstawienia przez Wykonawcę kosztorysu naprawy/wymiany. Czynności nie wchodzące w zakres niniejszej usługi będą wykonywane na podstawie oddzielnego zlecenia.

PYTANIE nr 2:

„ § 7 ust 1 – Prosimy o wydłużenie terminu usunięcia usterki z 48 godzin do 5 dni roboczych.?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

PYTANIE nr 3:

„ § 8 ust 3 i 4 - Prosimy o usunięcie zapisu ze względu na nieścisłość pomiędzy powyższym ustępem a pkt 9. opisu zamówienia stanowiącym zał. Nr 2 do zapytania. W opisie zamówienia Zamawiający wymaga wglądu do polisy OC w przypadku dokonywania wymiany sensorów czyli napraw, która zgodnie z procedurą producenta wykracza poza zakres kalibracji i przeglądu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie tych zapisów. Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie OC podczas wszystkich czynności związanych z wykonywaniem przeglądu i kalibracji detektorów.

PYTANIE nr 4:

„ § 10 ust 5 - Prosimy o wydłużenie terminu usunięcia usterki z 48 godzin do 5 dni roboczych.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

PYTANIE nr 5:

„ § 11 ust 4 pkt a) , b) i c) – prosimy o zmniejszeni kar umownych oraz zmianę mechanizmy ich naliczania. Wszelkie zwłoki powinny być naliczane w stosunku do cząstkowej wartości usług do co których Zamawiający wnosi roszczenia. pkt. a) – propozycja zmiany z 0,5% na 0,2%, pkt b) propozycja zmiany z 200 zł na 100 zł.”
Pkt c) - Zakresem umowy jest wykonanie dwóch przeglądów więc wszelkie zwłoki w opóźnieniu wykonania usług powinny dotyczyć się połowy wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tych zapisów.

PYTANIE nr 6:

„ § 11 ust 7 – prośba o zmianę z 20 % na 10%”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Dyrektor
Centrum Zaawansowanych Materiałów
i Technologii CEZAMAT

/-/
Mariusz Wielec